
ACHIZITIE PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 77003807

Data publicarii	28.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.591,50 RON - 1.591,50 RON

Descriere: SE DORESTE ACHIZITIA DE PRODUSE DE PAPETARIE DUPA CUM URMEAZA HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP *500COLI/TOP IMAGE BUSINESS TOP 50 22.2 1110 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 200 0.66 132 REGISTRU DE CASA A4 2EX 100FILE CARN 3 14.55 43.65 INDIGO A4 100COLI ALBASTRU KORES TOP 1 29.85 29.85 BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 25 6.6 165 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP *500COLI/TOP EXCELLENT COPY BUC 5 22.2 111 1591.5, PENTRU BUNA DESFASURARE A PRIMARIEI COMUNEI IZVOARELE, JUDETUL TELEORMAN.
